
  
                                                                

Gradska čistoća Drniš d.o.o. , Stjepana Radića  69, HR -22320 Drniš  
Tel: +385 22 886 161 ,  Fax: +385 22 886 543 ,Email: 

pravna.sluzba@gradskacistoca-drnis.hr, racunovodstvo@gradskacistoca-drnis.hr 

Sud upisa: Trgovački sud Zadar , Stalna služba Šibenik  
MBS 110046309, Temeljni kapital : 4.686.200,00 kn  Uprava : Marinko Šindilj, 

direktor , OIB: 52284012661  PDV ID :HR52284012661 

IBAN  HR1924070001100511950 Otp banka d.d. 

 

 

 

 

Formira se jedinstveni cjenik pružanja usluge odvoza komunalnog otpada za :  

 

„KATEGORIJA KORISNIKA „ KUĆANSTVO“ 

U navedenu kategoriju spadaju sva kućanstva u obiteljskim kućama i/ili stanovima. Ukoliko se na istoj adresi obavlja i neka poslovna djelatnost (obrt, OPG i sl.) to kućanstvo 

spada u kategoriju korisnika "ne kućanstvo". 

Cijene su iskazane u kunama i eurima bez iskazanog Pdv-a od 13% 

 
 1 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

 Kategorija korisnika COMJU Volumen 
spremnika u 

L  

VARIJABILNI DIO 
CIJENE 

( cijena pražnje-
nja spremnika ) 

CJU 
Ukupna cijena 
javne usluge 

1 odvoz   

CJU 
Ukupna cijena 
javne usluge 

2 odvoza   

CJU 
Ukupna cijena 
javne usluge 

3 odvoza   

CJU 
Ukupna cijena javne 

usluge 
4 odvoza   

EUR KN EUR KN EUR KN EUR KN EUR KN EUR KN 

*A Korisnik „Kućanstvo“ s je-
dnim članom kućanstva ili 
se nekretnina koristi po-
vremeno   

5,74  
(-20%)* 
4,59  

 

43,26 
(-20%)* 
34,60 

80 L 1,91  14,40  6,50  49,00 8,41  63,40 10,33     77,80 12,24 92,20 

120 L 2,87  21,60  7,46  56,20 10,33  77,80 13,19     99,40 16,06 121,00 

*B Korisnik „Kućanstvo „ s 
statusom umirovljenika  

 

5,74 
(-35%)*  

3,73  

43,26 
(-35%) 
28,11 

80L 1,91  14,40  5,64  42,51 7,55  56,91 9,46      73,31 11,38 85,71 

120 L 2,87 21,60  6,60   49,71 9,46  71,31 12,33 92,91 15,20 114,51 

C Korisnik „ Kućanstvo“  
5,74 

 
43,26 

120 L 2,87  21,60  8,61  64,86  11,48  86,46 14,34 108,06 17,21 129,66 

240 L 5,73  43,20  11,48   86,46 17,21  129,66 22,94  172,86 28,68 216,06 

D Korisnik „Kućanstvo“ koji 
koristi zajednički sprem-
nik bez postignutog  do-
govora o udjelima u os-
novnom spremniku  

 
 

     5,74 
 

 

 
 

43,26 

 
 

 120 L 

 
 

2,87      

 
 

21,60 

 
 

8,61  

 
 

64,86 

 
 
11,48  

 
 
86,46 

 
 
14,34  

 
 
108,06 

 
 
17,21   

 
 
129,66 
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KATEGORIJA KORISNIKA „NE KUĆANSTVO“ 
U navedenu kategoriju spadaju svi korisnici koji u nekretnini obavljaju neku djelatnost (d.d., d.o.o., j.d.o.o.,obrt, OPG, udruge, iznajmljivači u turizmu    i sl.). 

 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 

 Kategorija koris-
nika  
 
 
 

COMJU Volu-
men   

sprem-
nika u  

L 

Varijabilni dio ci-
jene 

(cijena pražnjenja 
spremnika ) 

CJU 
Ukupna cijena javne 
usluge 1 odvoz  

CJU 
Ukupna cijena 
javne usluge 2 od-
voza 

CJU 
Ukupna cijena 
javne usluge 3 od-
voza 

 CJU 
Ukupna cijena 
javne usluge 4 od-
voza 

EUR KN  
 

EUR KN EUR      KN     EUR     KN EUR KN EUR KN 

E* Korisnik koji „nije 
kućanstvo“- pravne 
osobe te osobe koje 
pružaju ugostiteljske 
usluge  do 5  zapos-
lenih ( uključujući i 
petog ) koji koriste 
spremnik od 120 L    

 
40,08 

 
(-40%)* 
 
 24,05 

 
301,98  

 
(-40%)* 

 
181,19 

 
 
 

120 L 

 
 
 

2,87 

 
 
 

21,60 

 
 
 

26,91 

 
 
 

202,79 

 
 
 

29,78 

 
 
 

224,39 

 
 
 

32,65 

 
 
 

245,99 

 
 
 

35,52 

 
 
 

267,59 

F Korisnik koji “nije 
kućanstvo -pravne o-
sobe te osobe koje 
pružaju ugostiteljske 
usluge do 5 zaposle-
nih ( uključujući i pe-
tog )  i više  koji kori-
ste veći spremnik od 
120 L  te ostali  

 
 
 
40,08 

 
 
 
301,98 

120 L 2,87 21,60 42,95 323,58 45,81 345,18 48,68 366,78 51,55 388,38 

240 L 5,73 43,20 45,81 345,18 51,55 
 

388,38 57,28 431,58 63,01 474,78 

 
1100 L 

 
26,28 

 
198,00 

 
66,36 

 
499,98 

 
92,64 

 
697,98 

 
118,92 

 
895,98 

 
 
 

 
145,20 

 
1093,98 

G* Korisnik koji nije 
kućanstvo te koji ima 
do 2 ( uključujući i 
drugog ) zaposlenika 
te udruge , sportski 
klubovi , crkve , koji 
koriste spremnik 
od 120L  

40,08 
 
(-50%) 
 
20,04 

 
 
150,99 

 
 

120,00L 

 
 

2,87 

 
 

21,60 

 
 

22,91 

 
 

172,61 

 
 

25,78 

 
 

194,23 
 

 
 

28,65 
 

 
 

215,86 

 
 

31,52 

 
 

237,48 
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Cijene su izražene u  eurima te kunama  sukladno Zakonu o uvođenju eura kao službene valute u RH. ( NN 57/2022)  bez iskazanog Pdv-a od 13%  

* Označeno zvijezdicom  se odnosi na  kategorije korisnika za  koje je  Odlukom  Jls-a  posebnim kriterijima omogućeno umanjenje COMJU. 

G* -  Umanjenje cijene uvršteno temeljem Izmjene i dopune odluke o načinu pružanja javne usluge prikupljanja miješanog komunalnog otpada , biorazgradivog 

komunalnog otpada te odvojenog prikupljanja određenih kategorija otpada na području Grada Drniš  te ista vrijedi samo za navedeno područje . Primjenjuje se od 

01.10.2023. god .  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Suglasnost Gradonačelnika Grada Drniša  na  cjenik varijabilnog dijela usluge dobivena 30.06.2022.  

Suglasnost Načelnika Općine Ružić na cjenik varijabilnog dijela usluge dobivena 05.04.2023. 

Cijena osnovne minimalne javne usluge definirana Odlukom o načinu pružanja javne usluge prikupljanja miješanog komunalnog otpada bio razgradivog komunalnog otpada 

te odvojenog prikupljanja određenih kategorija otpada na području   Grada Drniša  (Službeni glasnik Grada Drniša br. 4 od 04. listopada 2022. ), Općine Ružić ( Službeno 

glasilo Općine Ružić  od br.6 od 12.12.2022) 

 

Fiksni tečaj konverzije  1€=7,53450 
 

Osnovni Cjenik se primjenjuje od 01.01.2023. dok  se izmjena dopuna primjenjuje od 01.10.2023. god.                                                                                  Gradska čistoća Drniš d.o.o.                                                                                                                                                                                                  

 

KLASA :003-05/15-2023                                                                                                                                                                                                              Direktor : Marinko Šindilj   

URBROJ: 02401-33/15-2023 

Drniš , 04.01.23.                                                                                      
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